
2021.9.29

「第20回金太郎杯中学生野球大会」 
のご案内

平素より格別なるご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 　
下記日程において、大会準備を始めておりましたが、９月中旬に神奈川県の緊急事態宣言が延
長された際に会場校の学校スケジュールが変わってしまい現在会場については調整中です。ま
た日程についても下記のとおり予定しておりますが、予備日を含めた期間での開催になる可能
性もあります。予めご了承頂けますようお願い申し上げます。※日程が確定するのは10月下旬
となります。

第20回金太郎杯 
大会日程及び会場

2021年11月27日（土）  

2021年11月28日（日）  　　予備日12/4･5 立花･大神

　　　　　　　◆平塚大神(準決勝･決勝･閉会式)

●代表者会議
　及び抽選会

11月3日（祝水）午後7:00より ﾘﾓｰﾄ会議の予定

場所：ひまわりスポーツ内

●大会参加費 20,000円（代表者会議に持参して下さい）

●支払い方法 ｵﾝﾗｲﾝ会議の為、下記口座へお振込み下さい

三井住友銀行 平塚支店(普)7163846　中世古かおり

●参加資格 金太郎杯:中学3年生まで　

●使用球 ナガセケンコー社製Ｍ号球赤ﾗｲﾝ入　 (大会本部にて用意致します)

コロナウィルス感染症対策を講じた上での開催となります。集合時間や感染対
策、応援方法などでご協力をお願い致します。（注意）

感染者発生やチーム諸事情により直前の出場辞退または途中棄権された場合、参加費の全額
返金は出来ません。(グランド手配等の諸費用が発生している為)　お申込みの際には、ご注意頂
けます様お願い申し上げます。

［大会事務局］
〆切１０月２０日（水)までに申し込み下さい。

ひまわりスポーツ内　中世古かおり
TEL･FAX：0463-21-2009　
携帯：080-5422-2009

※大会要項及び特別規定をご確認下さい。

［参加申込書］

第20回金太郎杯 □参加□不参加

チーム名

連絡者

連絡先
〔TEL〕　　　　　　　　　　　〔FAX〕

〔携帯〕

最終〆切１０月２０日（水)までに申し込み下さい。

予選リーグ    ◆平塚市大神スポーツ広場、他　全４面予

～金太郎杯～
□ﾘﾓｰﾄ会議に出席します　
□代理抽選を希望します

決勝トーナメント


